انتظار فرج از نیمه خرداد کشم سالها می گذرد حادثه ها می آید

مراسم تشییع پیکر امام خمینی (ره)

به بهانه ی سی یک امین امین سال هجرت آفتاب

گذری بر زندگی امام خمینی (ره) از طلوع تا غروب

مروری کوتاه بر وقایع زندگی امام خمینی (ره)

امام خمینی در روز بیستم جمادی الثانی ۱۳۲۰ هجری قمری مطابق با ۳۰ شهریور ۱۲۸۱ هجری شمسی (۲۴ سپتامبر ۱۹۰۲ میلادی) در شهرستان خمین از توابع استان مرکزی ایران در خانواده ای اهل علم و هجرت و جهاد پای بر خاکدان طبیعت نهاد و در ۱۴ خرداد سال ۱۳۶۸ هجری شمسی به ملکوت اعی پیوست.

امام خمینی (ره) پس از درگذشت حضرت آیت الله بروجردی به مخالفت با سیاست های طاغوت برخاست و در قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ دستگیر و روانه تهران و زندانی گردید، پس از مدتی آزاد و به شهر مقدس قم مراجعت نمود.